
terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 133

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

  
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2021 

 
 

 
Processo nº: 29/2021 
Dispensa nº: 16/2021 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratado: BRITO LOBO LTDA, com endereço na Travessa Deputado Luis Eduardo Magalhães, sn, lote 01, quadra 01, lot 
Golden Club Pindorama, São Judas Tadeu, CEP 45.204-125, Jequié/BA.  
 
Objeto: O presente contrato tem por objeto a locação de imóvel situado à Rua José Leto, Nº 45, Bairro Jequiezinho, 
Jequié/BA, para funcionamento do arquivo documental da Secretaria Municipal de Administração e do arquivo documental 
contábil da Secretaria Municipal da Fazenda. 
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93. 
 
 
Valor do Documento: Valor mensal do contrato de R$ 5.500,00, valor global do contrato de R$ 33.000,00 (trinta e três 
mil reais).  
 
 
Vigência: 01 de fevereiro de 2021 à 30 de julho de 2021. 
 
 
 

 

 

 

  

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80E3FE348C575483EA90AA8CC3CF3C1B


		2021-02-23T15:42:58-0300




